[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	25.12.2018
	№
	449

	О внесении изменения в постановление Администрации городского поселения Углич от 17.11.2015 № 243 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений городского поселения Углич и гражданами, поступающими на указанные должности

В соответствии указом Губернатора Ярославской области от 28.02.2013 № 111 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих должности руководителей государственных учреждений Ярославской области», указа Губернатора ЯО от 09.02.2016 № 56 «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора области», указа Губернатора ЯО от 30.11.2018 № 342 «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора области», в целях приведения нормативных документов в соответствия с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского  поселения Углич, Администрация  городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений городского поселения Углич и гражданами, поступающими на указанные должности, утвержденное постановлением администрации городского поселения Углич от 17.11.2015 №243.

1.1. Пункт 3 Положения добавить абзацем 3 следующего содержания:

«При заполнении справки используется специальное программное обеспечение «Справки БК».

1.2. Подпункт 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Сведения о доходах отражаются руководителем (претендентом) за период с 01 января по 31 декабря года, предшествующего году подачи сведений.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании (СМИ) и разместить на официальном сайте городского поселения Углич.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич
                                                  С.В. Ставицкая